
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

Torino, 13 ottobre 2022 
 

Determinazione del Dirigente Scolastico 

Responsabile Unico del Procedimento 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo Complementare “Per la Scuola. Competenze e 

ambienti per l’apprendimento» 2014-2020” Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza 

con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.1. 

sottoazione 10.1.1A - Avviso pubblico prot 33956 del 18/05/2022 - PON FSE – Apprendimento, 

socialità e accoglienza 

 

VISTA l’Autorizzazione della proposta formativa comunicata dal Ministero con nota prot. 

AOODGEFID- 53484 del 21 giugno 2022 

 

VISTI il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e il Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

“Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50”; 

 

VISTA l’iscrizione a programma annuale 2022 delle somme stanziate (delibera Consiglio di Istituto 

n. 94 del 4 ottobre 2022); 

 

CONSIDERATA la necessità di nominare il RUP ex art. 31, d. lgs. 50/2016 ed ex art. 5 l. 241/90; 

 

DETERMINA 

 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 

interventi di cui alla Prot. AOODGEFID- 53484 del 21 giugno 2022 relativa all’Avviso pubblico 

prot 33956 del 18/05/2022 - PON FSE – Apprendimento, socialità e accoglienza 

Codice identificativo progetto 10.1.1A-FDRPOC-PI-2022-60 

 

 

Il dirigente scolastico 

dott.ssa Claudia Cama  

about:blank
about:blank

		2022-10-13T13:56:45+0200
	Claudia Cama




